臺灣遠距藥事照護協會函

立案證瞥字號:內政部台內圍字第l040033l26號函

准予立案

機關池址:覺中市北屯區興安路二段斗6I巷40號】

樸

聯絡人:林青偉

電話:0956﹣566l60

砸子郵件:ttpa20M﹫gⅡIail.coⅡ】

受文者:如受文單位

發文日期:中華民國l06年09月l8E

發文字號:遠藥祕字第l0609l800l號

述別:普通

密等及解密條件或保密期限:無

附件:如主旨

n上

＞氐

主旨:本協會謹訂於l06年l0月22日（星期日）上午8:00假台中市華關街大
樓（台中市公益略二段6l號3F-2）舉辦「長照機構遠距藥事服務經驗
交流」研討會,敬請協助轉知所屬與會,請查照。

l
0
0
l
﹩
∣
o
o
╴
-
→
-
…
-
-
凹
-

說明

本協會為配今政府長照政策及趨勢,特邀請各業界專家分享有
關遠距藥事服務及護理照護經驗,期能透過遠距科技的導入,
提升照護品質並降低相關作業成本,歡迎貴單位派員與會。

本研討會報名人數限l00名,全程費用為新台幣500元（含午
餐費用）;本協會之會員及協辦單位免費參與（含午餐）。
參加本會議可獲得藥師及護理師繼續教育積分4學分。
檢送研討會議程及報名表一份,如附件。

﹑
╴
﹣一

線

一
一

三﹑

四﹑

正本:中箏民國藥師公會全國聯合會﹑台北市藥師公會﹑新北市藥師公會
﹑宜蘭縣藥師公會、基隆市藥師公會、桃園市藥師公會、新竹縣藥師公會﹑
新竹市藥師公會﹑苗栗縣藥師公會、台中市新藥師公會﹑台中市藥師公會﹑
彰化縣藥師公會、南投縣藥師公會、雲林縣藥師公會、嘉義縣藥師公會、
嘉義市藥師公會﹑台南市南瀛藥師公會、台南市藥師公會﹑高雄市第╴藥
師公會﹑屏東縣藥師公會、台東縣藥師公會、花蓮縣藥師公會、金門縣藥
師公會﹑連江縣藥師公會﹑澎湖縣藥師公會、台灣年輕藥師協會、台灣中

第一頁共二頁

••

醫護理學會﹑中華民國護理師護士公會全國聯合會、社圍法人台灣長期照

護專業協會﹑社圍法人臺中市護理師護士公會、台北市護理師護士公會、

高雄市護理師護士公會、台灣社區衛生護理學會﹑新竹市護理師護士公會、

桃園市護理師護士公會、新北市護理師護士公會、臺中市大瑩中護理師護

士公會﹑臺中市護理師護士公會、屏東縣護理師護士公會、苗栗縣護理師

護士公會﹑彰化縣護理師護士公會、大臺南護理師護士公會、嘉義市護理

師護士公會、宜闋縣護理師護士公會、嘉義縣護理師護士公會、台南市護

理師護士公會、基隆市護理師護士公會、新高雄護理師護士公會、雲林縣

護理師護士公會﹑台灣護理學會﹑台灣護理資訊學會﹑TLTCⅡA台灣長期
照護管理學會﹑中華民國長期照護專業協會﹑衛生福利部壘中醫院﹑佛教

慈濟醫療財圍法人台中慈濟醫院、國軍台中總醫院、國軍台中總醫院中清
分院、仁愛醫療財圍法人大里院區、仁愛醫療財圍法人台中院區、中山醫

學大學附設醫院、中山醫學大學附設醫院中興分院、中國醫藥大學附設醫

院、台中榮民總醫院、澄清醫院中港院區、澄清醫院平等院區、長安醫院

﹑維新醫院、台中監獄培德醫院﹑光田綜今醫院沙鹿總院、光田綜合醫院

大甲院區、中國醫藥大學附設醫院台中柬區分院、大里仁愛醫院、台安醫

院進化總院、童綜合醫療社團法人童綜今醫院梧棲院區、弘光大學附老
人醫院﹑清泉醫院、』l頂天醫院、亞洲大學附腮醫院、台新醫院、澄清復健
醫院、林新醫院﹑祥恩醫院、東勢區農會附設嫂民醫院、聯安醫院﹑霧峰
澄清醫院﹑童綜今醫院沙鹿院區、童綜合醫院梧棲院區、宏恩醫院龍安分
院﹑菩提醫院、台安醫院雙十分院﹑鳥日澄清醫院﹑林森醫院﹑賢德醫院﹑
太平澄清醫院、全民醫院、博愛外科醫院、福碩護理之家﹑豐安醫院

,
出
‧
﹤

!
!
i
!
!
!
﹛
‧
几
＜

0
■
●
●
■
●
●
β
0
▽
5
￠
□
I
●
■
■
■
◆
￠
￠
▽
■
■
0
￠
▽
■
■
■
●
■
●
▽
●
●
●
■
●
凸
●
q
●
o
■
■
!

金
﹃
回
!
口
o
▽
o
﹢
0
】
﹩
『
0
▽
0
■
o
‧
!
0
巴
o
‧
0
『
糾

副本:內政部、衛生福利部

第二頁共二頁

耋灣遠距藥事照護協富

「長照機構遠距藥事服務經驗交流」研討曹

課程資訊:

●時間:106年10月22日（星期日）08:00至12:00

●地點:台中市華爾街大樓（台中市公益路﹦段61號3F-2）

●與曹對象:藥師﹑護理帥及業界先進.

●主辦單位:T『m臺灣遠距藥事照謹協會

●協辦單位:弘光科技大學健康管理系、TVBS健康資訊讚。

報名費用:臺灣遠距藥事照護協書之嘗員及協辦單位免賈‧非富員500元（言餐敘賈用）.

報名方式宮

1.請先至G0ogIe表單進行報名 https:／∕qoo.qI／fo『ms∕e〉〈γhaTh2NtGhACOi1

2.匯款後以e﹣maiI回寄報名確認表（附件╴）至仕pa2014＠gmaiI.com即可‧限100名.

注意事項:

●注意事頂:

1‧參加本活動’可獲藥師及護理師持繽教育學分（斗學分）‧

Z.請攜帶健保IC卡報到’若因事未能出席請回信取消’以免影響報名資檣‧

3.為顧及學員之權益’如於活動前預知無法參加.最晚請於10／20（五）中午12

點前來信告知更換參與人員姓名﹙恕不退費）‘如報名者為曹員.蓄換參與者為非

曹員’則需補繳報名賈差額。

匯款帳號:

﹙1）銀行躍匯

收款銀行:台新國際商業銀行後甲分行﹙銀行代碼:81z）

戶名:臺灣遠距藥事照謹協曹

收款帳號:2035﹣01﹣0000581﹣1

﹙2﹚A『M轉帳

銀行代碼:812’收款帳號:2035﹣01﹣0000581﹣1

臺灣遠距藥事照謹協富

「長照機構還距藥事服務經驗交流」研討富

議程表

時間:106年10月22日（星期日）08:00至12:00

地點:台中市華爾街大樓（台中市公益路二段61號3F-Z）

主辦單位:臺灣遁距藥事照護協曹

協辦單位:弘光科技大學健康管理系﹑TVBs健康資訊讚l

•

•

•

•

※內容如有變動請以當天公告為主。

時間 主竄 主講者
稻
黜

08:00-08:15 報至!

08:15-08:30 主辦單位致詣

弓I≡人:弘光科技大學健康事業苣理學茅

張炳華助理教授

臺灣遠距藥事照護協曹

劉孟基理事信

08:30-09:20
遠距藥事照護淤

長照機構的應屁

臺灣遠距藥事照護協嘗

劉孟墓理事長

09:20-10:10 遠距照護科技的進展與介紀
日康科技有限公司

潘宗躅總經理

10:10-10:20 休息

10:20-11:1{
機構住民呼吸器相關感染暨

口腔照護經驗分享

弓l言人:柳營奇美醫院加護醫學部

梁百安主任

柳營奇美醫院護理部

謝美妃督導

』

q

11:10-12:0( 妊娠性糖尿病用藥照謹
高雄長庚紀念醫院臨床藥學音

李榮明藥師
!

～餐敘～

正
「長照機構遠距藥事服務經驗交流」研討富

報名確認表

1.欲報名本次活動’謂先至G0ogIe表單報名皿匹11ggggI〃o『ms∕eXγhaTh2Nt（ZhAEQ!1.

2.繳完賈用後’回傳本報名繳費確認表始完成報名手績‧

註

請將報名表於10月13日（星期五）前EmaiI至ttpa2014＠gmail.com‧
場地人數限制為100人。本研討曹本嘗曹員優先報名‧

具他資訊請來電／來信詢問TT叭秘書處:

{{

•

信箱:ttpa201』＠gmaiI.com

聯絡電話:0956﹣566160林／】﹨姐

■繳費項偃 備訌

□研討會賈 500沅 TTm富員免責∣

■報名資訊

單位名租

姓名 出生日鄭 年月E

身分證字翮 手機號碼

E-mai

匯款銀行 匯款日攤

匯款後5騵